



## černá louka

**Odkryj Czechy, Polskę i Słowację w jednym miejscu!  
Zapraszamy na targi turystyczne do Ostrawy.**

Nie ważne, czy planujesz krótki wyjazd na Majówkę, długi pobyt w wakacje lub po prostu wypad za miasto. Na ostrawskich targach turystycznych znajdziesz mnóstwo inspiracji, gdzie warto pojechać w Czechach i na Słowacji, ale też w Polsce.

Wystawcy ze Śląska, Opolszczyzny, Małopolski, Warmii, Moraw, Czech, Słowacka, Słowacji i wielu innych regionów czekają właśnie na Ciebie w Ostrawie w **centrum wystawienniczym Černá louka** już **1 i 2 marca 2023** w piątek od 10:00 do 18:00, a w sobotę od 10:00 do 17:00.

### **Co przygotowaliśmy?**

Ostrawskie targi Dovolená, czyli po czesku urlop to nie tylko stoiska, ale również:

- strefa gastronomiczna z lokalnymi smakami ze Śląska i Słowacji
- bogaty program na scenie głównej, gdzie między innymi odbędzie się pokaz gotowania, wywiad z kierowcą rajdu Dakar, rozmowa z polskim podróżnikiem Piotrem Kilianem i czeskim podróżnikiem Kubą Venglářem,
- loteria i mini quizy z bogatymi nagrodami jak np. dwudniowy pobyt w spa, wyjazd dla dwóch osób do Wrocławia lub Olsztyna albo bilety lotnicze na połączenie Ostrawa – Warszawa.
- strefa edukacyjna, z grami, zabawami oraz warsztatami

### **Festiwal Książki**

Targi odbywają się jednocześnie z Festiwalem Książki, gdzie dla miłośników czeskiej literatury przygotowano książki w specjalnych zniżkach, rozmowy z autorami, warsztaty, wykłady oraz strefę gier planszowych! Wejściówka obowiązuje na oba wydarzenia.



## černá louka

### Przydatne informacje:

Wybierając się do nas na targi polecamy zaparkować na Zamku Śląskoostrawskim i przy okazji odwiedzić najnowszą czasową wystawę poświęconą czeskim klejnotom koronnym. Po targach można wybrać się jeszcze do Motylarni - Papilonia, która jest dosłownie 2 minuty pieszo od centrum wystawienniczego. Będąc na rynku warto zatrzymać się w jednej z lokalnych restauracji lub kawiarni.

### Do zobaczenia na targach w Ostrawie!

---

### Przydatne linki:

[Strona targów w języku polskim](#)

[Wydarzenie na Facebooku](#)

[Strona Turystyczna Ostrawy w języku polskim](#)

[Strona WWW organizatora](#)

[Facebook Černá louka](#)

[Facebook Visit Ostrava PL](#)

### Hasztagi:

#dovolenaostrava #cernalouka #visitostrava

---

### Kontakt:

Filip Witkowski

*Event manager*

**T:** +420 735 585 370

**E:** filip.witkowski@cerna-louka.cz

*Pełna lista wystawców dostępna w osobnym pliku.*